Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
26.02.2020 года

О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления и пользования служебными
жилыми помещениями специализированного
жилого фонда Лазовского муниципального района

          Руководствуясь  статьёй  104  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского
муниципального района, Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

 1.  Внести  изменения  в  Положение  о  порядке  предоставления  и  пользования
служебными  жилыми  помещениями  специализированного  жилого  фонда  Лазовского
муниципального  района,  утверждённое  решением  Думы  Лазовского  муниципального
района от 24.02.2016 г. № 333-МПА, следующие изменения:

 -   абзац  4  пункта  2.11.  раздела  2  «Порядок  предоставления  служебных  жилых
помещений» изложить в новой редакции:

-  «заявитель  или члены его  семьи имеют в собственности  или пользовании другое
жилое  помещение  в  населенном  пункте  по  месту  работы,  при  условии  соблюдения
учетной  нормы  площади  жилого  помещения  в  размере  12  м2 на  человека,  согласно
решению  Думы  Лазовского  муниципального  района  от  27.09.2006  г.  №  320  «Об
утверждении учетной нормы и нормы предоставления  площади жилого помещения  на
территории Лазовского муниципального района;»

       2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.02.2020
№ 280-МПА

	О внесении изменений в Положение о порядке
	предоставления и пользования служебными
	жилыми помещениями специализированного
	жилого фонда Лазовского муниципального района